PAGE

[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
от «29» сентября  2016 года                                                                                      № 310-60
О рассмотрении протеста Волоколамской городской прокуратуры

от 15.09.2016 № 86-04-2016

      Рассмотрев протест Волоколамской городской прокуратуры от 15.09.2016 № 86-04-2016 на п.2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 27.12.2013 №119-23 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

     1. Удовлетворить протест Волоколамской городской прокуратуры от 15.09.2016 № 86-04-2016 на п.2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 27.12.2013 №119-23 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

    2. Поручить администрации Волоколамского муниципального района привести Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования в соответствие с действующим законодательством.
Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района
              Т.Н. Шаргаева